- 1 -

关于转发《中共教育部党组关于陈志坚、陈峰
同志职务任免的通知》的通知

各分党委、党总支，校属各单位：

接中共教育部党组教党任„2020‟143 号文件通知：

“经与中共陕西省委商得一致，2020 年 9 月 23 日研究决定：

陈志坚同志任中共长安大学委员会委员、常委、书记，免去陈峰

同志的中共长安大学委员会书记、常委、委员职务。”

特此通知。

                             中共长安大学委员会

                              2020 年 10 月 21 日

中共长安大学委员会文件

长大党组„2020‟122 号

×

  - 2 -

抄送：校党政领导。

  长安大学党委办公室 2020 年 10 月 21 日印发